


Innhold

ÅRSRAPPORT FRA STYRET ...................................................................... 1
ADMINISTRASJONSSTABEN.................................................................... 5
TEKNISK UTVALG..............................................................................................7
SPORTSLIG UTVALG.....................................................................................17

Årsrapport 2023
OL Trollelg 1/28



ÅRSRAPPORT FRA STYRET 

Leder Kristian Stensrud

Nestleder/ Leder Adm.utvalg May Toril Moen

Leder Sportslig utvalg Olav Remmen

Leder Teknisk utvalg Inge Nørstebø

Møter og organisasjon

Styret har avholdt 3 styremøter i 2023.

Detaljer knyttet til den ordinære klubbdriften fremgår av årsrapporten fra

utvalgene og regnskapet.

Fokusområder i 2023
I år har fokuset vært på å gi et godt tilbud til de ivrige rekruttene som deltar

jevnlig. Vi arrangerte orienteringsskole for nye på Åsheim barneskole, dessverre

med liten interesse. Vi får ikke lov å annonsere på skolene, vi prøvde derfor med

en digital kampanje sponset av Heimdal Eiendomssmegling. Dette bar dessverre

ikke frukter.

Ungdom

I år som i fjor valgte vi å samarbeide med Byåsen med felles treningsopplegg,

samt at vi har deltatt på STOK sine treninger. Vi stilte med lag i ungdommens

Tiomila der fem Trollelgere leverte en god stafett og endte til slutt på kjempefin

91.plass. Det er litt sprik i ambisjonsnivå og behov for ungdomssgruppen og det er

derfor satt opp et omfattende plan for vinteren 23/24 som skal forsøke å favne

over de ulike behovene. Samarbeid med andre klubber er i den sammenhengen

viktig slik at man får et større miljø rundt ungdommen.
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Det har vært arrangert skolecup for hele Åsheim ungdomsskole i september. I

tillegg satte vi ut 5 løyper som elevene løp i gymtimene.

Økt samhold
Blant tiltakene kan nevnes:

● Noen felles treninger gjennom vinteren

● Samarbeid med andre klubber i kretsen om gateløpskarusell gjennom

vinteren

● Trening med BIL der Trollelgløperne var samlet i egen gjeng

Økt aktivitet
Det vises til utvalgsrapportene for mer utfyllende informasjon om sesongen 2023.

Gode resultater i 2023
Klubben har noen løpere som holder veldig høyt nivå både i kretsen og på

nasjonalt nivå. Vi vil spesielt trekke frem følgende prestasjoner:

● Sølv og bronse i NM sprint for henholdsvis Sigrid Haugskott og Trond Einar

Pedersli

● Sølv i NM mellom for Sigrid Haugskott

● 6. og 8. plass i Hovedløpet sprint for henholdsvis Tuva S. Halvorsen og Lina

Sanquist

● 7. plass i NM sprintstafett

● 5 deltakere på HL/OLL

● 2 lag på Jukola, ett dame- og ett herrelag

● 7 gull, 1 sølv og 5 bronse i MNM

● 9 gull, 4 sølv og 3 bronse i KM
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Administrativt
Kartet rundt Saupstad skisenter og Husebyåsen ble revidert i 2023.

Medlemsmassen
I 2023 fikk vi 4 nye medlemmer. Antallet medlemmer har likevel sunket noe og vi

er nå 93 medlemmer.

Økonomi
Lagets økonomiske situasjon er god, vi har godt med egenkapital. Regnskapet for

2023 viser et mindre underskudd enn det som var budsjettert. Vi har mottatt

tilskudd for innkjøp av telt (fra Kåre Romulslies legat), samt for å ha arrangert

skolesprint for Åsheim ungdomsskole (fra Trøndelag fylkeskommune).

Idrettsbingo gir fortsatt en betydelig inntekt for klubben til tross for at de selv

anslår at det vil bli en nedgang i inntektene.

Arrangement i 2023
I 2023 arrangerte vi NM-spint, KM-sprint, ungdomsløp og selvfølgelig Lauglo

Open. Trollelgkarusellen og klubbmesterskapet ble tonet ned i 2023 av hensyn til

den totale arrangementsmendgen. Tur-orientering har hatt omtrent samme

omsetning som i 2022. Det vises til årsberetning fra teknisk utvalg for ytterligere

detaljer.

Styret vil benytte sjansen til å rette en stor takk til alle som har bidratt i året som

har gått, din innsats er viktig. En spesiell takk rettes til Anders Lauglo for 10 år som

primus motor for gubbe-treningene.
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ADMINISTRASJONSSTABEN
Administrasjonsstaben har bestått av:

Nestleder/Adm. leder May Toril Moen

Kasserer May Toril Moen

Medlemsansvarlig (påmelder) Per Einar Pedersli

IT-ansvarlig Harald Musum

Trollelg Nytt /Web (red) Olav A. Remmen

Trollelg Nytt /Web Egil Repvik

Administrasjonsstaben har i år, som før, jobbet selvstendig med hver sine

oppgaver.

Det har ikke blitt gjort noen spesielle endringer eller tiltak i år, men vi opplever at

det meste fungerer godt som det er.

Klubben inngikk ny samarbeidsavtale om klubbklær med Trimtex våren 2022.

Avtalen gjelder ut 2024. Utover klær med klubbdesign ligger det i avtalen en 25%

generell rabatt på alle lagerprodukter uten design/logo hele året.

Rabattkode: 25OLTRollElg

Facebook benyttes mye som kommunikasjonskanal - men hjemmesiden vil

fortsatt være hovedkanalen for informasjon til medlemmene.

Det blir regelmessig søkt om støtte hos ulike ordninger, men det er fortsatt

idrettsbingo og kommunal støtte som hovedsakelig står for inntektene fra

tilskuddsordninger. Fra idrettsbingo har klubben mottatt kr. 92 226,- i støtte.

Dugnaden i 2023 var å arrangere NM sprint og i den forbindelse ble det skaffet

30.000,- i sponsormidler.
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Klubben har søkt om 9250,- i støtte til arrangering av skolesprinten på Åsheim.

(23.02.24 kom varsel om at vi mottar 8000,- i støtte til dette formålet i 2024, med

rapportering i første kvartal 2025.Innvilget støtte fra Kaare Romulies Legat på kr

7000,- til nytt telt ble innvilget i 2023, men betalt ut i 2024.

Tre av klubbens medlemmer fylte 50-år (Gunn-Elin Harbak, Harald Musum og

Thomas Mjølhus) og Kirsten Repvik fylte 75 år i 2023. Klubben gratulerer

jubilantene.

Laget har fortsatt god økonomi, men det anbefales å fortsette å finne og søke hos

flere tilskuddsordninger.

Klubben hadde 93 registrerte medlemmer pr. 1.april 2023.
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TEKNISK UTVALG
Teknisk utvalg har bestått av:

Leder Inge Nørstebø

Materialforvalter Inge Nørstebø

Kart Frode Haugskott

Tur-O-utvalget Odd Musum (leder)

Jon Arne Klemetsaune

Stig Arild Haugskott

Jan Erik Ledal

Arrangement

Vi er nå tilbake til et mer normalt år med hensyn til arrangementer, bortsett fra at

vi denne sesongen ikke arrangerte løp i Trondheim Sprintcup. Til gjengjeld

arrangerte vi KM-sprint og NM-sprint.

Terminfestede løp

KM-sprint
KM-sprint ble arrangert den 13.mai med samlingsplass på Flatåsen ved

Flatåshallen. Etter ønske ble NTOK invitert med. Totalt var det 225 påmeldte og

205 som fullførte sprinten. Løypelegger var Olav Remmen, speaker Thomas

Mjølhus hadde full oversikt over løperne. Tidtaker Håvard Eidnes og medhjelper

Jan Erik Ledal, fikk en krevende jobb med hensyn til løpere fra to kretser,

forskjellige klasseinndelinger, samt bruk av emiTag kombinert med EKT-brikker.
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Tildels hardt press på sekretariatet

Øvrige arrangører var Per Einar Pedersli, Frode Haugskott, Hallvard Seim Grøvlen,

Øistein Åsmul, Frode Stensrud, Geir Paulsen, Kjell Baardsgaard, Bjørn Brenne, May

Toril Moen Pedersli, Sigrid Moen Pedersli, Anne Lise Brenne og Inge Nørstebø.

Endelig en skikkelig gjennomført seiersseremoni

NM sprint
21 juni gjennomførte vi et prikkfritt NM arrangement og sammen med NRK ble

dette en flott reklame for både o-sporten, Trondheim by og klubben.
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Et NM-arrangement i bymiljø er krevende og det blir mye detaljplanlegging både

med hensyn til kart, postplasseringer og sikkerhet. Per Einar som var løpsleder

hadde en liten men stødig ledergruppe som jobbet intensivt siste 3-4 månedene

før arrangementet. Vi fikk også god hjelp av NM veka organisasjonen, Norsk

Orientering og Dagfinn Øksenholt som koordinerte tidtakingen sammen med

NRK.

Frode som var løypelegger hadde en stor jobb med postplasseringer, kontakt

med gårdeiere og NRK. Gårdeierne var positive og alle gledet seg til å se

sendingene på TV. Gjennom godt samarbeid med NRK ble det en flott

TV-sending og spesielt bruk av droner og løpende kameramenn gjorde at en fikk

flotte bilder av Trondheim by og utøvernes veivalg gjennom løypa.

De som vil ta en reprise seg inn på:

https://tv.nrk.no/serie/nm-veka/2023/MSPO52232523/avspiller

https://tv.nrk.no/serie/nm-veka/2023/MSPO52232623/avspiller

Foto: Inge Nørstebø

Roar koordinerte forstart og start. Ble noen utfordringer ved rigging av

startområdet men det ble håndtert på en god og effektiv måte, og alle involverte
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hadde fullkontroll på sine oppgaver.

Skjermdump fra NRKs sending av NM-veka, 21.06.23.

Inge var ansvarlig for arena nede på Øya stadion og arena ble fint satt opp og

spesielt sponsorene var fornøyd med profileringen gjennom TV-sendingen. Det

ble noe ekstraarbeid siste kvelden/natta da vi måtte trekke tidtagerkabler fra

arena og frem til TV postene. Så noen kilometer signalkabler ble rullet ut og

hengt oppe i tretopper der en måtte krysse trafikkerte veier.

May Toril koordinerte arenabygg med kiosk, NRK studio og speakerrom. I tillegg

var hun ansvarlig for seremoni som ble gjennomført prikkfritt til tross for stram

tidsplan grunnet TV sendingen. Representanter fra Norges orienteringsforbund

og Sør-Trøndelag Idrettskrets deltok under premieutdelingen.
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Skjermdump fra NRKs sending av NM-veka, 21.06.23.

Et slikt arrangement er et stort løft for klubben vår, men vi har mange som stiller

opp og synes det er trivelig og ikke minst givende å bidra og det setter vi stor pris

på.

En stor takk til alle Trollelger som tok del i gjennomføringen, uten alle dere hadde

vi ikke greid dette. Må også takke de fra OK Nidarøst og alle andre som hjalp til

både på arena og ute i løypa.

Vi har fått bare positive tilbakemeldinger fra ledelsen av NMveka 2023, Norsk

Orientering, Trøndelag idrettskrets, Trondheim kommune, NRK, gårdeiere,

grunneiere og ikke minst fra de aller viktigste, nemlig deltagerne.

Her er en siste e-post fra NRK etter arrangementet:

“Det er en hektisk produksjon, så det er vanskelig for meg (Øyvind Nyborg-prodleder)

å få en god følelse underveis, men vi tror vi klarte oss ganske bra. Mye flinke folk,

både hos oss og dere. Dere var en veldig behagelig arrangør og jeg følte hele tiden

av vi gjorde dette sammen, da blir det ofte bra.

Satser på at vi får samarbeide igjen en gang!”
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NM vinnerne: Ulrik Astrup Arnesen og Lene Berg Hansen. Foto: Per Ivar Skinderhaug.

Ungdomsløp
Trollelg arrangerte Ungdomsløp 6 den 24. august. 119 påmeldte og det ble totalt

106 startende. Løpet ble arrangert med samlingsplass på Smistad Parkering.

Løypelegger var Inge Nørstebø med hjelp av Frode Haugskott og synfaring av

Bård Nonstad. Følgende gode medarrangører; Håvard Eidnes, Per Einar Pedersli,

Thomas Mjølhus, Hallvard Grøvlen, Frode Stensrud, Dag Ove Tinmannsvik og May

Toril Moen.

Ikke terminfestede arrangement

Lauglo Open
I 2023 ble det kun arrangert 1 interne løp, Lauglo Open. Og i god tradisjon,

opplevde deltagerne fine løyper og hyggelig arrangement, i erfaren regi av

Anders Lauglo.

Totalt var det 18 Trollelger som deltok, samt 12 løpere fra andre klubber i byen.

Tur-orientering
Trollelg har arrangert TUR-orientering i 2023 etter samme opplegg som

foregående år. Som vanlig ble det satt ut faste 100 poster. I år var postene fordelt

på 6 kart: Smistad (15), Rønningen-Granåsen (15), Leinstrandmarka øst (20),
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Leinstrandmarka vest (20), Vassfjellet/Skjøla (15) og Tjuvdalen (15).

I tillegg hadde vi en «blå tur» 10 lette poster, med Saupstad skiarena som

utgangspunkt, der kart og postbeskrivelse kunne lastes ned gratis fra Internett

(turorientering.no).

De første postene ble utsatt i første uka i mai, men vi hadde litt problem med mye

snø i marka fram til ca. 17. mai. Postutsettingen ble utført av de fire medlemmene i

TUR-O-utvalget, men i år som i fjor, fikk vi god hjelp av Finn Faye Knudsen, både

med utsetting og inntaking av postene. Alle poster ble tatt inn før elgjakta startet

25. september.

Grunneierspørsmål

Det har ikke vært noen konflikt eller spesiell kontakt med grunneierne i år.

Interesse for tur-o og salg av tur-o-konvolutter i 2023

Salget av TUR-O-konvolutter i 2023 ble omtrent som foregående år, men vi solgte 10

konvolutter ekstra til Røde Kors, til redusert pris (kr 150 pr. stk).

Salgssted Salg i 2023 Salg i 2022 Endring fra i fjor

Nor-Contact AS (Heimdal) 34 36 -2

Intersport City Syd 30 34 -4

Anton Sport Tillertorget 29 22 +7

Urmaker Asklund 37 37 -

Direkte salg (inkl. bestilt via e-post) 8 9 -1

Bestilt og bet. via TUR-O på nett 8 6 +2
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NETTO SALG i 2022 146 144 +2

Tilleggssalg til Røde Kors 10 10 -

Netto salg av tur-o-konvolutter siste 4 år

År Netto salg

2023 146

2022 144

2021 179

2020 159

2019 115

Årets salg av TUR-O-konvolutter ga Trollelg en omsetning på

(kr 300 x 146 stk) + (kr 150 x stk) = kr 45.300.

I tillegg ble det solgt 56 enkeltkart (kr 50-75) ved ned lasting fra turorientering.no for

kr 3.100. Det ble solgt 20 stk. ekstra kontroll à kr 30, som utgjør kr 600. Total

omsetning for salg av TUR-O-konvolutter, kontrollkort og enkelt-kart blir dermed kr

49.000. Av total omsetning skal 15 %, dvs. kr 7.350, innbetales som TUR-avgift til

Norges Orienteringsforbund.

De aller fleste har registrert sine besøk på TUR-O-postene på Internett

(turorientering.no). I år var det bare 2 deltakere som sendte inn kontrollkort. Til

sammen var det 183 deltakere (182 i fjor) som har registrert minst ett postbesøk hos

Trollelg.

Vi tok i fjor i bruk QR-koder på postene. Ved hjelp av en «APP», utviklet av Bloc AS

for turorientering.no, kan QR-koden scannes, og resultatet går direkte inn i
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turorientering.no. Alternativt kan bokstavkoden (2 bokstaver) skrives inn via appen

eller legges inn på turorientering.no via PC. De aller fleste deltakerne skanner nå

QR-kodene ved hjelp av APP på mobiltelefonen, eller leser av eller fotograferer

bokstavkodene, for innlegging på turorientering.no etter at de kommer hjem.

Antall deltakere som besøkte alle poster og antall deltakere som oppnådde

merkekrav er angitt i det følgende (2022 i parentes).

● 37 (25) deltakere oppnådde ≥ 200 poeng Alle poster

● 47 (50) deltakere oppnådde kravet til gullmerket

(> 160 poeng, > 120 poeng for over 70 år)

● 21 (20) deltakere oppnådde kravet sølvmerket

(> 100 poeng, > 75 poeng for over 70 år)

● 25 (22) deltakere oppnådde kravet bronsemerket

(> 50 poeng, > 37 poeng for over 70 år)

4 deltakere oppnådde sølvplakett (25 års-poeng) og 7 deltakere oppfylte kravet til

bronseplakett (12 års-poeng). (Det utdeles 2, 3 eller 4 års-poeng, for oppnådd krav

til hhv. bronse-, sølv- og gullmerke).

En deltaker oppnådde plakett for 20 år deltakelse og en deltaker oppnådde plakett

for deltakelse i Trollelgs tur-orientering i 30 år.

TUR-O-utvalget hadde ansvaret for å arrangere Dagens løype i Leinstrandmarka

11-12. februar 2023. For denne dugnaden fikk vi betalt kr 2.500 av Trondhjems

Skiklub.

Utstyr

Klubben har for 2023 kjøpt inn nye start/mål seil med logo, 2 nye bord og stoler,

samt mengder med merkebånd til NM-sprinten.
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Kart

Kartet rundt Saupstad skisenter og Husebyåsen er revidert i 2023. Arbeidet er

utført av Anders Haugskott.

Etter avtale med Freidig fikk vi bruke kartet rundt Øya-Kalvskinnet kostnadsfritt i

forbindelse med NM sprint i juni. Som en del av avtalen ble kartet synfart og

rentegnet på nytt til arrangementet. Dette arbeidet ble utført av Per Einar Pedersli

(kartet er sendt inn til NOF som vår kandidat til årets kart i 2023 – resultatet er p.t.

ikke kjent).

Det er arrangert 1 bedrifts-o-løp på våre kart (Skjøla) og 1 NTNU internløp

(Smistad).
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SPORTSLIG UTVALG
Sportslig utvalg har i år bestått av:

Leder Olav Andreas Remmen

Medlem Hallvard Seim Grøvlen

Hovedløpsprosjekt Thomas Berge Mjølhus

Rekruttutvalgsleder

Rekruttutvalg

Fredrik Sandquist

Kristian Stensrud

Sportslige høydepunkter:

● Sølv og bronse i NM sprint

● Sølv i NM mellom

● 6. og 8. plass i Hovedløpet

● 7. plass og klubbrekord i NM sprintstafett

● 5 deltakere på HL/OLL

● 2 lag på Jukola

● 7 gull, 1 sølv og 5 bronse i MNM

Rekrutt
Det falt fra mange rekrutter under pandemien. I år prøvde vi å mobilisere for å

hente inn nye rekrutter. Vi får ikke lenger lov til å reklamere for orientering på

skolene. Det ble i stedet laget en digital reklamekampanje for foreldre og

besteforeldre til barn i Trondheim sør. Her ble det annonsert O-skole, tre dager i

mai. Dessverre kom det svært få. 3 stk meldte interesse, hvorav bare 1 møtte opp.

Det ble arrangert kun to treninger.

I år, som i fjor, arrangerte vi skolesprint for Åsheim ungdomsskole i september.

Arrangørene var Kristian Stensrud, Thomas Mjølhus, Egil Reppvik og Frode
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Stensrud, med litt hjelp fra NTNUI. I tillegg ble det satt ut 5 løyper som elevene

løp i gymtimene.

Kretsen arrangerte tur til Östersund. Fra Trollelg deltok 7 stk., 4 ungdommer og 3

voksne.

Ungdom
Vi har en liten, men god gjeng med løpere i ungdomsklassene. I 2023 ble det

prioritert å følge opp de lovende løperne vi har. I år har flere av dem vist at de har

potensial til å hevde seg, også på nasjonalt nivå. Likevel er det utvikling som er

viktig og vi prøver å utfordre dem til å bryne seg på stadig vanskeligere løyper og

uvante terrengtyper.

Tiomila
For første gang på 10 år stilte Trollelg med lag på Tiomila, ungdomskavlen. Årets

utgave ble arrangert i Skellefteå, ganske langt nord på Sveriges østkyst. Trollelgs

lag besto av 5 løpere på 4 etapper, Anders Berge Mjølhus, Lina Sandquist, Tuva

Halvorsen, Fredrik Stensrud og Erle Kjellås. Alle løp gode etapper og fikk viktig

erfaring i uvant terrengtype. Laget endte tilslutt som nr. 91.
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Foto: Thomas Mjølhus.

Ungdomsløp
I år ble det arrangert åtte ungdomsløp. Deltakersnittet for Trollelg var på

beskjedne 8,6 løpere, nesten dobling fra i fjor og høyeste siden før Covid19. 13

forskjellige løpere var med på ungdomsløp, hvorav 5 stk. deltok på minst 6 løp.

Sigrid Haugskott vant D17-20. Tuva Skimmeli Halvorsen kom på 4. plass i D15-16

og Lina Sandquist på 5. plass sammenlagt i D13-14. Anders Berge Mjølhus ble nr. 5

i H15-16. I tabellen under vises en oversikt over antall deltakere på treningene og

ungdomsløp de siste 6 årene.

År Antall deltakere

Treninger U-løp

2017 21,1 11,0

2018 14,6 10,3

2019 14,0 10,0

2020 10,6 6,3

2021 9,0 7,1
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2022 8,5 4,8

2023 6 8,6

Hovedløpene og O-landsleir
Årets HL/OLL var på hjemmebane og ble arrangert av Byåsen IL. 5 unge, lovende

elger var med på moroa! Så mange ungdommer fra Trollelg har ikke deltatt på

HL/OLL siden 2011. Lørdag var det langdistanse fra Frøset gård. Det så ut til å

være krevende løyper for ungdommene. Lina Sandquist løp godt i D14 og ble nr.

12. Erle Heksem Kjellås gjorde en sterk prestasjon i D15 og tok en 14. plass! På

søndag var det sprint på Bakklandet. Tuva Skimmeli Halvorsen slo til med et

storløp som holdt til 6. plass i D15! Lina løp også bra her og ble nr. 8. I

kretsstafetten løp Tuva på Sør-Trøndelags 2. lag som ble nr. 21, best av alle

sør-trønderlagene.

Foto: Bent Halvorsen.
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Treninger
Det ble, som i fjor, besluttet i sportslig utvalg å la ungdommene våre delta på

Byåsen ILs treninger. Dette ble begrunnet med at vi har få løpere, behov for å

trene i annet terreng enn før, prioritere ressursene våre på en smartere måte og

ivareta for utøverne, slik at de kan fortsette framgangen. Treningene ble holdt på

onsdager, stort sett på Byåsens kart. Vi ser fortsatt framgang og gode resultater

på både lokale og nasjonale løp, blant ungdommene, så vi tror dette har hatt en

effekt. Vi håper å være litt bedre på oppfølging på treningene neste år.

Deltakerantallet var 5-6 stk per trening.

Junior og senior

Treninger
Gjennom vinteren hadde vi gymsalen på Stabbursmoen. Det var planlagt å ha

trening hver mandag, men det ble ikke gjennomført mer enn 4 ganger grunnet

liten interesse. Opplegget var en løpetur ute, etterfulgt av styrke og kartøvelser

innendørs.

Vinterkarusell
Grunnet lite interesse for Vinterkarusell forrige vinter og lite vilje til å arrangere

nye løp, ble det ikke gjennomført egne karuselløp gjennom vinteren. I stedet for

arrangerte flere av klubbene i kretsen hvert sitt karuselløp annenhver uke fra

desember til mars. Her deltok i underkant av 10 elger per løp.

Sprintcup
I år ble endelig alle fem sprintcupene arrangert som normalt. I gjennomsnitt stilte

13 elger til start, samme som i fjor. Sammenlagt vant Jan Schmid (H40-) og Ruth

Schmid (D70-). Hallvard Seim Grøvlen (H21-) og Inge Nørstebø (H60-) ble nr. 2.

Lina Sandquist (D13-14), Marit Schmid (D21-) og Thomas Berge Mjølhus (H50-).

Totalt var hele 10 elger innenfor topp 5 i sin klasse. Trollelg ble nr. 4 i

klubbkonkurransen.
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Kretsmesterskap
Det ble arrangert 4 kretsmesterskap. Trollelg arrangerte sprinten, Byåsen tok

langdistansen, Orkanger mellomdistansen og Frol tok stafetten. Elgene sanket

hele 9 gull, 4 sølv og 3 bronse.

Midt-norsk mesterskap
Årets MNM fant sted ved Røra, arrangert av Verdal OK. Terrenget var nokså

bushete og kartet var tegnet i NTNUI-fargene. Det ble svært god medaljefangst

på de tre løpene, 7 gull, 1 sølv og 5 bronse. Til sammen tok drøyt 20 elger turen

dit.

Jukola
Endelig kom vi oss på Jukola igjen, for første gang siden 2019. Nå stilte vi også

med damelag, noe vi ikke har gjort på mange år. Årets utgave gikk i Porvoo, noen

få mil øst for Helsinki. Det var svært sommerlige temperaturer og et særdeles flatt

terreng. Damelaget besto av Marit Schmid, Sigrid, Frida og Kristin Haugskott. Alle

løp jevne, gode løp og endte til slutt opp som nr. 213 av ca. 1500 lag.

Herrelaget besto av Hallvard Seim Grøvlen, Bent Wiggen Halvorsen, Olav Andreas

Remmen, Tommy Schmid, Lars Klemetaune, Sigrid Haugskott og Jan Schmid.

Hallvard pangåpnet og stemplet som nr. 6 på første meldepost fra et høyt

startnummer. Derfra ble det bomming og vi ramlet et godt stykke ned på lista, før

vi reddet oss inn til en 353. plass av rundt 1800 lag.

Uansett en svært morsom og vellykket tur, til tross for varierende hell. Vi håper å

stille både dame- og herrelag neste år også.

O-Ringen
I år fant O-ringen sted rett over grensen, nærmere bestemt Åre. Ei uke fylt med

mye folk, fulle busser og tog, bom, gjørme, latter, regn, sol, fin utsikt, gode løp,

dårlige løp og slitne bein. På det meste stilte 23 elger til start. 14 elger løp alle 5

løpene. Arve Remmen fikk beste sammenlagtplassering og ble nr. 6 i

Pre-A-klassen (nivået under elite) i presisjonsorienteringen. I fot-o ble 11. plassen

til Kristin Haugskott i D50 og 12. plassen til Bård Nonstad i H45 de beste
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sammenlagtplasseringene. Sigrid Haugskott tok en meget sterk 19. plass i D18

Elit!

Alle NM-arrangementene ble gjennomført. Vi kan rapportere om gode resultater

på flere av distansene.

NM-uka
Kristiansand OK arrangerte NM-uka i Vennesla like nord for Kristiansand. 5 elger

med støtteapparat tok turen nedover. På langdistansen stilte Frida og Sigrid

Haugskott. Frida ble nr. 28 i D21- og Sigrid nr. 14 i D17-18. På fredagens

mellomdistanse kvalifisering klarte Frida å kvalifisere seg til A-finale. Hallvard

Seim Grøvlen, Olav Remmen og Marit Schmid måtte nøye seg med å bli plassert i

B-finalen.

På lørdag var det finaler. Sigrid slo til med et kjempeløp og tok sølv, bare 6 sek. fra

gullet! Frida ble nr. 37. Marit og Hallvard løp begge veldig gode løp og ble nr. 4 og

6 i B-finalene. Olav nr. 27. Den siste dagen var det stafett. Her stilte vi med et

damelag og (nesten) et herrelag, med litt hjelp fra Isak Bergset fra Frol. Alle

elgene (+Frolingen) løp gode løp. Det holdt til 23. plass for damelaget og 17. plass

til herrelaget, som hadde holdt til premieplass (beste 1/3-del) om det ikke var

mikslag! NRK sendte direkte og begge lagene våre fikk litt tv-tid.

Årsrapport 2023
OL Trollelg 23/28



Foto: Adriana Eik.

NM sprint
Årets NM-sprint-helg gikk av stabelen på våren i Sandefjord og Holmestrand,

med Botne SK og Sandefjord OK som arrangører. 4 elger stilte til start denne

helga. På den individuelle sprintdistansen gjorde Sigrid Haugskott et kjempeløp

og tok sølv og dermed sin første NM-medalje! Dagen etter ble kronet av en

bronsemedalje av Trond Einar Moen Pedersli på knockout-sprinten! Dermed

beholder klubben den gode statistikken med medaljer fra nasjonale mesterskap
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12 år på rad! Frida Haugskott som var førsteårs senior, fikk en fin 13.- og 15. plass

på de to distansene. På sprintstafetten stilte vi igjen ett lag, bestående av Trond

Einar, Hallvard Seim Grøvlen, Sigrid og Frida. Alle presterte mot sitt ypperste og

Trollelg var med å preget stafetten, hvor vi lå rundt topp 3. Det endte med en 7.

plass og klar klubbrekord!

Foto: Frode Haugskott.

Noen uker senere arrangerte vi seniorenes sprint-NM i individuell start, som en

del av NM-veka. Løpet fant sted på Kalvskinnet med målgang på Øya stadion. 5

elger stilte til start. Beste plassering i herreklassen var 7. plass til Trond Einar og

10. plass til Frida i dameklassen.
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Jr. NM stafett
Siste Norgescup-helga ble jr. NM stafett arrangert av BUL Tromsø. Sigrid

Haugskott og Anders Berge Mjølhus løp 1. etappe for hvert sitt mixlag. Neste år

håper vi å endelig kunne stille rent Trollelg-lag igjen.

Norgescup
Årets norgescup besto av 14 løp for juniorene og 14 løp for seniorene. Sigrid

Haugskott tok en imponerende 4. plass i D17-18! For seniorene ble Frida

Haugskott nr. 18, Marit Schmid nr. 106, Trond Einar Moen Pedersli nr. 36, Hallvard

Seim Grøvlen nr. 130 og Olav Remmen nr. 140. Frida ble også nr. 4 i U23-cupen!

Sigrid Haugskott ble også tatt ut på juniorlandslaget for 2024-sesongen! Det blir

spennende å følge henne videre.

Veteran
5 spreke veteranelger dro nedover til Slovakia for å løpe WMOC (Veteran-VM).

Edgar Furuholt ble nr. 18 på mellomdistansen i H75 og Jon Arne Klemetsaune ble

nr. 7 i H70-B på sprinten.

Denne høsten har gubbene fra flere klubber hatt sin egen “Gubbeløp”-cup. 12 løp i

oktober til desember har blitt arrangert! Deltakerantallet har variert mellom 17 og

23. Etter siste løp var det avslutning på Sverresborg med hele 39 oppmøtte.

Tidligere i høst ble det laget en reportasje i NRK Midtnytt om gubbeløpene.
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Skjermdump fra NRK Midtnytt, 13.10.23.

Ellers har gubbetreningenes far, Anders Lauglo gått av som Generaldirektør og

stafettpinnen er overtatt av Edgar Furuholt. Anders har virkelig fått til en fantastisk

tradisjon for veteranene med treninger hver tirsdag, kl 10:01 gjennom

vinterhalvåret. Vi håper dette engasjementet lever videre i mange år til.

Takk for innsatsen, Anders!

Foto: Egil Repvik.
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